
  

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від " 13 " грудня 2022 року № 950

Про реєстрацію народження дитини, 
покинутої в закладі охорони здоров’я 

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту  «б»  частини  першої  статті  34  Закону  України   «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  пунктом  69  Порядку  провадження
органами  опіки  та  піклування  діяльності,  пов’язаної  із  захистом  прав
дитини,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України
від  24  вересня  2008  року №  866  «Питання   діяльності  органів  опіки  та
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі  повідомлення
комунального  некомерційного  підприємства  «Кіровоградська  обласна
лікарня  Кіровоградської  обласної  ради»  від  25  листопада  2022  року
№  4882/14,  акта  закладу  охорони  здоров'я  та  органу  внутрішніх  справ
України  про  дитину,  покинуту  в  пологовому  будинку,  іншому  закладі
охорони здоров’я, від 24 листопада 2022 року, враховуючи рішення комісії з
питань захисту прав дитини  (протокол від 30 листопада 2022 року № 37),
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Зареєструвати  в  Подільському  відділі  державної  реєстрації  актів
цивільного  стану  Південно-Східного  міжрегіонального  управління
Міністерства юстиції (м. Дніпро) народження дитини, яку мати покинула в
закладі охорони здоров’я;

присвоїти  дитині  прізвище,  ім’я,  по  батькові:  Є***  М***
М***;

датою народження вказати ***;
батьками дитини записати:
мати – Є*** І*** Ю***; 
батько – Є*** М*** Ю***.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Микола Селіванов 35 83 36


